Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA ANALISE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019/SEDUC, PROCESSO Nº 232448/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO-SEDUC, por meio da Comissão Permanente de Li citação, instituída pela
Portaria nº. 365/2019/GS/SEDUC/MT, publicado no DOE - Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 27 de maio de 2019,
torna público para conhecimento dos interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2019/SEDUC, que tem
como objeto: REFORMA GERAL E CONSTRUÇÃO DE COZINHA/REFEITÓRIO DA UNIDADE ESCOLAR - E.E.
HERMELINDA DE FIGUEIREDO - CUIABÁ/MT, após a análise dos documentos de habilitação, teve como resultado:
Empresas HABILITADAS: CONSTRUTORA E LOCADORA DUARTE EIRELI - EPP (CNPJ nº 08.464.930/0001-08),
AROEIRA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÃO E VENDAS LTDA (CNPJ n° 02.250.369/0001-88), CONSTRUTORA
EDEG LTDA-EPP (CNPJ n° 04.762.836/0001-84),  SIRIUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI (CNPJ n°
12.868.420/0001-73), G. DE ALMEIDA BRITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP (CNPJ n° 01.180.102/0001-
07), BC CONSTRUTORA BR CENTRAL EIRELI - EPP (CNPJ n° 00.817.101/0001-50), CONSTRUTORA E
INCORPORADORA TECONZA LTDA (CNPJ n° 09.083.737/0001-90). Empresas INABILITADAS: A.N. LEMOS MELO
EIRELI (CNPJ n° 13.775.246/0001-87) e LIDER CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI (CNPJ n° 22.416.147/0001-08).
Será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação das razões recursais, contados da publicação deste
aviso. Os motivos estão disponíveis para consulta no sítio eletrônico da SEDUC.

Cuiabá-MT, 21 de outubro de 2019.

Jean Carlos Rosa

Presidente da CPL/SEDUC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 080b8d39

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:12:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial